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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
11001-33-43-
064-2016-
00009-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

JAVIER ENRIQUE
SALINAS MUÑOZ

FISCALIA GENERAL DE
LA NACIÓN CONCILIACION 31/01/2024

AUTO ORDENA
ENVIAR OTRA
JURISDICCION

JOG . Documento firmado
electrónicamente por:JOHN
ALEXANDER CEBALLOS
GAVIRIA fecha firma:Jan 31
2024 12:39PM...

2
11001-33-43-
064-2023-
00097-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

ELDA DIAZ DE
MARTINEZ Y OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

31/01/2024
AUTO ORDENA
ENVIAR A
OTRO
TRIBUNAL

JOG . Documento firmado
electrónicamente por:JOHN
ALEXANDER CEBALLOS
GAVIRIA fecha firma:Jan 31
2024 12:39PM...

3
11001-33-43-
064-2023-
00161-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

HELMER ALEXANDER
CARREÑO MORALES

LA NACIÓN ,MINISTERIO
DE DEFENSA

ACCION DE
REPETICION 31/01/2024 AUTO QUE

ACEPTA

JOG . Documento firmado
electrónicamente por:JOHN
ALEXANDER CEBALLOS
GAVIRIA fecha firma:Jan 31
2024 12:39PM...

Juzgados Administrativos de Bogotá-JUZGADO ADMINISTRATIVO 064 SECCION TERCERA
ESTADO DE FECHA: 01/02/2024
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4
11001-33-43-
064-2023-
00238-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

LILIANA KARINA
LUENGO VILLARREAL

REGISTRADURÍA
NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

31/01/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

JOG . Documento firmado
electrónicamente por:JOHN
ALEXANDER CEBALLOS
GAVIRIA fecha firma:Jan 31
2024 12:39PM...

5
11001-33-43-
064-2023-
00246-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

NUEVA EPS ADRES
ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

31/01/2024

AUTO QUE
REMITE
PROCESO
POR
COMPETENCIA

JOG . Documento firmado
electrónicamente por:JOHN
ALEXANDER CEBALLOS
GAVIRIA fecha firma:Jan 31
2024 12:39PM...

6
11001-33-43-
064-2023-
00259-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

INDUSTRIAL AGRARIA
LA PALMA LTDA - EN
LIQUIDACION

RAMA JUDICIAL Y
OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

31/01/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

JOG. Documento firmado
electrónicamente por:JOHN
ALEXANDER CEBALLOS
GAVIRIA fecha firma:Jan 31
2024 12:39PM...

7
11001-33-43-
064-2023-
00365-00

JUZGADO 64
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

PROJECT AND
BUSSINESS
MANAGEMENT SAS

INSTITUTO DE
PLANIFICACIÓN Y
PROMOCIÓN DE
SOLUCIONES
ENERGÉTICAS PARA
LAS ZONAS NO
INTERCONECTADAS

EJECUTIVO 31/01/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA

JOG . Documento firmado
electrónicamente por:JOHN
ALEXANDER CEBALLOS
GAVIRIA fecha firma:Jan 31
2024 12:39PM...
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